西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知
作为世界知名电子电气公司之一的西门子，在信息、通讯、建筑、照明、输配电、
交通、医疗等领域里不懈努力，着力研发，一直引领着前沿科技。拥有 120
年悠久历史的西门子开关插座更是秉承德国西门子精益求精的严谨风格，立足
中国市场，为蓬勃发展的中国建筑领域提供全新设计理念的电器附件、断路器，
配电箱等产品。
西门子开关插座在全国各地的住宅、别墅、酒店、娱乐设施、会所、商用楼宇、
政府、公用建筑及工厂有广泛的运用。北京日出东方凯宾斯基酒店，广州 W
酒店，阳朔悦榕庄酒店，朱家角安麓酒店，北京望京 SOHO，上海港国际客运
中心，广州塔等业界知名项目均采用了西门子开关插座不同系列的产品。 西
门子开关插座以其丰富的产品线和创新的解决方案，充分配合当地开发项目的
拓展，同时协助开发商将环保理念融入整体建设中，对于项目获取绿色之星或
LEED 认证均能提供有效助力。
西门子（中国）有限公司
西门子国际贸易（上海）有限公司
能源管理集团
中低压产品部
开关插座业务 订货号 / Order NO:   A01011711
雅白 彩银 金棕
厚积薄发的西门子开关插座
开关及门铃
5TA0 201-1CC1
5TA0 206-1CC1
5TA0 112-1CC1
5TA0 101-1CC1
250V 10A 一位单控大跷板开关
250V 10A 一位双控大跷板开关
一位中途开关
250V 20A 一位双极大跷板开关
5TA0 211-1CC1
5TA0 216-1CC1
250V 10A 二位单控大跷板开关
250V 10A 二位双控大跷板开关
5TA0 231-1CC1
5TA0 236-1CC1
250V 10A 三位单控大跷板开关
250V 10A 三位双控大跷板开关
5TA0 241-1CC1
5TA0 246-1CC1
250V 10A 四位单控大跷板开关
250V 10A 四位双控大跷板开关
5TA0 113-1CC1
5TA0 114-1CC1
250V 10A 一位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 一位双控带荧光大跷板开关
5TA0 115-1CC1
5TA0 117-1CC1
250V 10A 二位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 二位双控带荧光大跷板开关
5TA0 118-1CC1
5TA0 119-1CC1
250V 10A 三位单控带荧光大跷板开关
250V 10A 三位双控带荧光大跷板开关
5TD0 102-1CC1 5TD0 103-1CC1250V 10A 大跷板门铃开关 出门开关
订货号 订货号产品名称 产品名称
附件
5TG0 505-1CC1 五位联体边框
5TG0 504-1CC1 四位联体边框5TG0 503-1CC1 三位联体边框
5TG0 502-1CC1 二位联体边框5TG0 510-1CC1 镶框
5TG0 601-1CC1 开关保护盒5TG0 600-1CC1 插座保护盒
5TG0 501-1CC1 装饰边框5TG0 500-1CC1 空白面板面盖
订货号 订货号产品名称 产品名称
信息类插座
5TG0 120-1CC1 电话插座 RJ11
5TG0 121-1CC1
5TG0 127-1CC1
八芯电脑插座 RJ45
六类信息插座 (CAT6)
5TG0 122-1CC1 双联电话插座 RJ11
5TG0 123-1CC1
5TG0 128-1CC1
双联八芯电脑插座 RJ45
六类双联信息插座 (CAT6)
5TG0 125-1CC1
5TG0 129-1CC1
电话插座 RJ11+八芯电脑插座 RJ45
六类信息插座 (CAT6)+ 电话插座
5TG0 111-1CC1 5TG0 112-1CC1电视插座 双联电视插座
5TG0 114-1CC1 电话电视插座
5TG0 116-1CC1
5TG0 134-1CC1
电视电脑插座
电视电脑（六类非屏蔽）插座
5TG0 115-1CC1
5TG0 126-1CC1
宽频电视插座
宽频带一分支电视插座
5TG0 117-1CC1 双接线柱音响插座5TG0 118-1CC1 四接线柱音响插座
订货号 订货号产品名称 产品名称
电子类开关
5UH8 222-3NC01 调光开关 5UH8 221-3NC01 调速开关
5UH8 220-3NC01 大功率音量调节开关（带消防端子）
5UH8 225-4NC01
5UH8 225-5NC01
红外感应延时开关 (L,A)
红外感应延时开关 (L,A,C)
5UH8 225-6NC01
5UH8 225-7NC01
红外感应延时开关 (L.N.A)
红外感应延时开关 (L.N.A.C)
5UH8 223-6NC01
5UH8 223-5NC01
声光控延时开关 (L.A)
声光控延时开关 (L.A.C)
5UH8 223-4NC01
5UH8 223-7NC01
声光控延时开关 (L.N.A)
声光控延时开关 (L.N.A.C)
5UH8 224-4NC01
5UH8 224-5NC01
轻触延时开关 (L.A)
轻触延时开关 (L.A.C)
5UH8 224-6NC01
5UH8 224-7NC01
轻触延时开关 (L.N.A)
轻触延时开关 (L.N.A.C)
5TA8 251-3NC01 复位报警开关
订货号 订货号产品名称 产品名称
酒店应用
5UH8 245-3NC01 壁脚灯 5UH8 241-3NC01 插卡节能开关带延时
5UH8 243-3NC01 “请勿打扰”门铃开关 5UH8 242-3NC01 “请勿打扰”+“请即清理”门铃开关
5UH8 244-3NC01
“请勿打扰”+“请即清理”+“请稍候”
 门铃开关
5UB0 109-1CC1 刮须插座 (内附变压器及过流保护 )
订货号 订货号产品名称 产品名称
5UB0 200-1CC1 16A 三极插座 5UB0 202-1CC1 带单控大跷板开关 16A 三极插座
5UB0 100-1CC1 5UB0 105-1CC110A 三极插座 带单控大跷板开关 10A 三极插座
5UB0 301-1CC1 250V 双联 10A 二极扁圆两用插座
5UB0 700-1CC1 440V 16A 三相四线插座 5UB0 600-1CC1 440V 25A 三相四线插座
5UB0 300-1CC1 250V 10A 二极扁圆两用插座 5UB8 216-3NC01 10A 二三极插座＋ 1A USB 插座
订货号 订货号产品名称 产品名称
电源插座
5UB0 106-1CC1 5UB0 102-1CC1
5UB0 108-1CC1
5UB0 110-1CC1
一位 10A 联体二三极插座 带单控小拇指开关 10A 联体二三极插座
带单控大跷板开关 10A 联体二三极插座
带双控大跷板开关 10A 联体二三极插座
细腻流畅现代科技 和谐大方整体呈现
5TD8 217-3NC01 一位窗帘开关 DC24V 5TD8 227-3NC01 二位窗帘开关 DC24V 5TG0 602-1CC1 安装底盒